
 

 
 

 

 

Katowice, dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

TP/6/25 

Tytuł postępowania: Przygotowanie i realizacja 2 szkoleń wyjazdowych  

Kontakt:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1070110 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 kwietnia 2025 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 
 

1.  Europejskie Centrum Ekonomiczne „Prestiż” Sp. z o.o. 

20-010 Lublin 

115 500,00 zł 

2.  Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij 

Sebastian Cienkosz 

30-418 Kraków 

62 090,00 zł 

3.  Premium Outdoor Sp. z o.o. 

 20-446 Lublin 

77 770,00 zł 

4.  Global Consulting Sp. z o.o. 

30-513 Kraków 

79 800,00 zł 

5.  Oficyna Profilaktyczna 

30-556 Kraków 

58 520,00 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1070110


6.  Karina Lniska 

83-300 Kartuzy 

67 200,00 zł 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 


